
AVT Group a.s. NABÍDKA Č. 18NA00144 
Dodavatět: 

AVT G R O U P 

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Plátno do: 

AVT Group a.s. 
V Lomech 2376/1 Oa 
149 00 Praha 4 

IČ:01691988 
DIČ:CZ01691988 
Telefon: +420 272 660 746 
E-mail: info@avtg.cz  
www.avtg.cz 

18NA00144 
02.05.2018 
30.06.2018 

Odběratel; IČ: 
DIČ: 

00094820 
CZ00094820 

Národní divadlo Brno, příspěvková organizac 
Dvořákova 589/11 
657 70 Brno 

Tel.: +420 542158111 

Konečný příjemce: 

Na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit naší nabídku 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

JVC - Pro Video GY-HM200E - 1 ks 65 777,00 
4K/ Full HD kamera, SDHC, SDI 

65 777,00 2 1 % 13813,17 79 590,17 

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ 

65 777,00 13813,17 79 590,17 
79 590,17 

Vystavil: Iveta Trachtova 

A\nV(3roup p.s. 
VLomMVí23/5/10a 

149 00 Pralk^-Chod 
IČ: 01691988 RC:CZ01§ 

E-mai 

Ekonomický a informační systém POHODA 

mailto:info@avtg.cz
http://www.avtg.cz


POPTÁVKA NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

Nákup Full HD kamery do Mahenova divadla 

Zadavatel: 
Národní divadlo Brno, příspěvková organizace 
Dvořákova 11, 657 70 Brno 
IČ: 00094820, DIČ: CZ00094820 
bankovní spojení: účet č. 2110126623 /2700 
Zápis do OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 30 
telefonní č.: +420 542 158 111, fax: +420 542 217 045 

Zadání: 

/. Název veřejné zakázky 

Nákup Full HD kamery do Mahenova divadla 

II. Předmět, specifikace veřejné zakázky 

Specifikace kamery: 
Ruční 4KI Full HD kamera s pevným objektivem, HD-SDI, HDMI výstupem, záznam na SDXC/SDHC karty, 
streaming Wifi, 4G LTE, LAN, záznam v rozlišení až 4K (3840 x 2160) 
Základní vlastnosti: 
1/2.33" CMOS snímač 12.4 M pixel, progresiv. 
pevný objektiv F1.2. až F3.5, f=4.67 až 56.04mm (35mm ekvivalent: 29.5mm až 354mm) 
12x optický zoom, 
24x dynamický zoom v HD 62mm průměr závitu na osazení filtrů manuální i automatický režim 
4K záznam: 3840 x 2160 v 24/25/30p až 150 Mbps na karty SDXC (UHS-I Speed class3) 
4:2:2 Full HD záznam: 1920 x 1080 v 24/25/30/50/60p až 50 Mbps SD záznam: PAL, NTSC video kodeky: 
MPEG-4 AVC/H.264 (4K/HD), AVCHD(HD/SD) záznamový souborový formát: MOV (H.264), MTS 
(AVCHD) audio formát: LPCM 2 kanály, 48kHz/16-bit (4k/HD/SD MOV)), AC3 2 kanály (AVCHD) záznam 
na paměťové karty SDHC/SDXC (2 sloty) - mód Duál, Backup, funkce "FOCUS ASSIST" 
závěrka (shutter): 1/4 až 1/10000 
ND filtr: 1/4, 1/16 
Gain: 0, 3, 6, 9,12,15,18, 21, 24dB, LoLux (30, 36dB), AGC optický stabilizátor zabudovaný interní stereo 
mikrofon odnímatelná rukojeť s 2x XLR audio vstupy Mic +48V / Line ovládací audio panel - nastavení 
vstupní úrovně (auto / manuál) aux audio vstup (3.5mm stereo jack) sluchátkový výstup (3.5mm stereo 
jack) 9 uživatelsky definovatelných tlačítek 
USB2.0 konektor na podporu připojení k adapteru Wi-Fi, 4G LTE modemu nebo pevné LAN síti mini 
USB2.0. konektor pro připojení k počítači (mass storage zařízení) Live streaming & real recording 
IP Network ovládání kamery, obrazového náhledu, Metadata editace, FTP vestavěný FTP protokol na 
přenos souborů možnost dálkového ovládání a nastavování kamery přes Wi-Fi 
LCD displej: 
velký 3.5" výkopný (920 000 pixelů) 16:9 hledáček 0.24" Lcos (1 560 000 pixelů) 16:9 HD-SDI výstup 
(BNC) - 3G HDMI výstup (1x HDMI 2.0) až 4K 

AV kompozitní výstup (3.5mm jack) 
Dálkové drátové ovládání (2.5mm jack konektor): zoom, ostření, clona, tlačítko REC (start/stop) 
napájení DC 12V (AC adaptér), DC 7.4V (baterie) 

III. Doba plnění: 
Dodání do 18. 5. 2018 

IV. Nabídková cena: 
Celková nabídková cena bude uvedena ve skladbě: bez DPH, samostatně DPH a včetně DPH. 
Tato cena bude považována za nejvýše přípustnou a konečnou pro daný rozsah prací. 
Jednorázová platba po předání díla. 



V. Podmínky účasti v zadávacím řízení: 
Zadavatel stanovuje jako podmínku účasti účastníka zadávacího řízení v poptávkovém řízení 
splnění těchto podmínek (předložení dokladů): 

1. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán. Doklad účastník zadávacího řízení předloží v prosté kopii, v okamžiku podání 
nabídky nesmí být doklad starší 3 měsíců. 

2. Poptávkového řízení se nemohou zúčastnit a budou z něho vyloučení ti účastníci zadávacího 
řízení, kteří v minulosti zadavateli nepředali dílo v požadovaném termínu či kvalitě. 

VI. Kritéria hodnocení nabídky: 
Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium pro výběr veřejné zakázky nejnižší nabídkovou 
cenu bez DPH. 

Zadavatel nabízí jako formu úhrady (i částečnou) protiplnění formou „barteru" - využití této možnosti je 
třeba specifikovat v nabídce (hodnotu v Kč a formu). Zadavatel nabízí protiplnění formou barteru za 
vstupenky, využití reklamních možností na platformách zadavatele a další služby. 

Zadavatel zhodnotí nabídnutou cenu po snížení nabídnutého možného protiplnění od účastníka 
zadávacího řízení. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka 
zadávacího řízení, jehož nabídka bude mít nejnižší cenu bez DPH. 

VII. Doručování nabídek (termín, místo): 
Nabídka bude podána v písemné formě v uzavřené obálce, nebo elektronicky na email 
info@ndbrno.cz do 4. 5. 2018 do 12 hod. V případě písemného podání na adresu 
Národní divadlo Brno, příspěvková organizace, Dvořákova 11, 657 70 Brno - k rukám ředitele 
nebo osobně na sekretariátě ředitele na stejné adrese, obálku zřetelně označte názvem 
zakázky „Nákup Full HD kamery do Mahenova divadla" - NEOTEVÍRAT a adresou sídla, 
místa podnikání účastníka zadávacího řízení. 

VIII. Další podmínky zadavatele: 
a) Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
b) Zadavatel nepřipouští poskytování záloh ani dílčí fakturací. 
c) Zadavatel si vyhrazuje právo žádnou nabídku nevybrat. 
d) Každý účastník zadávacího řízení je povinen odevzdat návrh nabídky pouze v českém 

jazyce. 
e) Účastník zadávacího řízení nemá nárok na úhradu nákladů spojených s podáním 

nabídky. 
f) Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu, která se neřídí zákonem č. 134/2016 

Sb. O zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů. 

IX. Osoba zajišťující zakázku včetně kontaktů: 
Bc. Roman Jajčík, vedoucí osvětlovačů Mahenova divadla 
tel. 604 460 300, e-mail: iaicik@ndbrno.cz 

X. Místo, datum 
V Brně 27.4 . 2018 

mailto:info@ndbrno.cz
mailto:iaicik@ndbrno.cz

